ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2025 AO EDITAL Nº 002/2025 FABIX/NVX

A Presidente da Comissão Eleitoral  designada pelo Ato de Designação nº 003/2025-

FABIS/NVX, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 002/2025-FABIS/NVX,

torna pública, para conhecimento dos interessados, a homologação dos candidatos inscritos para compor o

Colegiado da FAculdade de Ciências Agronômicas, Biológicas e Sociais Aplicadas do Câmpus Universitário

Nova Xavantina nos seguintes termos:

Art. 1º Fica HOMOLOGADA a inscrição dos candidatos abaixo relacionados:

Câmpus Faculdade Segmento
Nova

Xavantina FABIS
Arnaldo T. chioveto
Elaine S. Dutra
Renata R. D. Carratore

Docente

Art. 2º Fica NÃO HOMOLOGADA a inscrição do candidato abaixo relacionado:

Câmpus Faculdade Segmento Candidato Motivos
Nova

Xavantina
FABIS Docente Aminthas N. Rossete Falta do Anexo II

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Nova Xavantina, 25 de novembro de 2025

, es

Ary Gertes Carneiro Junior
Presidente da Comissão Eleitoral

Ato de Designação nº 003/2025 - FABIS/NVX

Edital Complementar nº XXX/2025
                                 Página 1 de 1

	FABIS
	Faculdade
	FABIS

		2025-11-25T14:58:31-0300